
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.501.2022 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art. 211, 217, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI.409.2021 Rady Gminy Prażmów z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2022 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy Prażmów na 2022 rok w wysokości 
76.592.186,71 zł, w tym dochody bieżące 63.263.044,27 zł i dochody majątkowe 13.329.142,44 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. ” Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2022 rok w wysokości 
95.566.604,65 zł, w tym wydatki bieżące 62.537.566,99 zł i majątkowe 33.029.037,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 180.000,00 zł.” Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 rok „Plan wydatków 
majątkowych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na 2022 rok „Plan wydatków 
realizowanych z Funduszu Sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 9288



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIV.501.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

Plan dochodów – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 319 018,50 161 000,00 1 480 018,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 278 018,50 161 000,00 1 439 018,50 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 161 000,00 168 000,00 

710   Działalność usługowa 433 246,00 130 247,47 563 493,47 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 433 246,00 130 247,47 563 493,47 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 433 246,00 130 247,47 563 493,47 

750   Administracja publiczna 223 691,20 5 400,00 229 091,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00 5 400,00 6 500,00 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0,00 5 400,00 5 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

26 450 218,51 46 015,55 26 496 234,06 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

766 151,13 46 015,55 812 166,68 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

431 000,00 46 015,55 477 015,55 

758   Różne rozliczenia 14 517 454,13 135 606,98 14 653 061,11 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 304 443,13 135 606,98 1 440 050,11 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 65 973,04 65 973,04 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 69 633,94 69 633,94 

801   Oświata i wychowanie 9 649 493,03 40 000,00 9 689 493,03 

 80104  Przedszkola  7 288 466,78 40 000,00 7 328 466,78 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

192 000,00 40 000,00 232 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9288



 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 379 020,00 2 825,00 5 381 845,00 

 90095  Pozostała działalność 22 500,00 2 825,00 25 325,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 825,00 2 825,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 29 305,00 35 305,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 29 305,00 35 305,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 29 305,00 29 305,00 

Razem: 76 041 786,71 550 400,00 76 592 186,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9288



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLIV.501.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

Plan wydatków – załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 459 234,49 2 016 538,92 16 475 773,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 909 959,49 2 016 538,92 13 926 498,41 

  4270 Zakup usług remontowych 381 657,55 100 000,00 481 657,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 226 271,62 -222,08 226 049,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 248 030,32 1 916 761,00 13 164 791,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 361 071,44 -255 032,92 2 106 038,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 345 927,44 -255 032,92 2 090 894,52 

  4260 Zakup energii 137 410,50 161 000,00 298 410,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 512,85 -416 032,92 940 479,93 

750   Administracja publiczna 8 007 149,89 -1 054 600,00 6 952 549,89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 574 750,82 -94 600,00 5 480 150,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 504 376,50 5 400,00 509 776,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -100 000,00 65 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 860 097,39 40 000,00 900 097,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 162,88 31 200,00 587 362,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 119,37 8 000,00 114 119,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 373,34 800,00 15 173,34 

 75095  Pozostała działalność 1 095 600,00 -1 000 000,00 95 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 140 000,00 -50 000,00 90 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

140 000,00 -50 000,00 90 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 255 000,00 -75 000,00 180 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 255 000,00 -75 000,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9288



 
 

  4810 Rezerwy 255 000,00 -75 000,00 180 000,00 

801   Oświata i wychowanie 43 004 622,82 113 494,00 43 118 116,82 

 80101  Szkoły podstawowe 16 709 954,31 113 494,00 16 823 448,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 674 236,65 113 494,00 787 730,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 299 212,14 -140 000,00 7 159 212,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 346 353,00 -140 000,00 206 353,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -140 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 601 079,98 -5 000,00 596 079,98 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 156 079,98 -5 000,00 151 079,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 357,61 -5 000,00 135 357,61 

   Razem: 95 016 204,65 550 400,00 95 566 604,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9288



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLIV.501.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

Plan wydatków majątkowych – załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 700 305,32 1 916 761,00 13 617 066,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 248 030,32 1 916 761,00 13 164 791,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 248 030,32 1 916 761,00 13 164 791,32 

   Budowa wiat i peronów przystankowych 130 000,00 - 92 239,00 37 761,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych (WPF) 10 047 532,00 2 029 000,00 12 076 532,00 

   Wykonanie parkingu P+R przy PKP Gabryelin 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 356 512,85 - 416 032,92 940 479,93 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 356 512,85 - 416 032,92 940 479,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 512,85 - 416 032,92 940 479,93 

   Budowa budynku komunalnego z przeznaczeniem na Dom Kultury z oddziałem 

OSP (WPF) 

200 000,00 - 161 255,00 38 745,00 

   Budowa placów zabaw 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Ławki) 11 064,00 5 222,08 16 286,08 

   Modernizacja budynków komunalnych 124 741,75 - 100 000,00 24 741,75 

   Modernizacja budynku i porządkowanie (w tym ogrodzenie) działki gminnej nr 

272/2 przy ul. Głównej 51 w Woli Prażmowskiej (WPF) 

50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

   Przebudowa budynku w Woli Prażmowskiej (WPF) 355 841,00 - 190 000,00 165 841,00 

750   Administracja publiczna 1 169 500,00 - 1 100 000,00 69 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 000,00 - 100 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 100 000,00 65 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy przy ul. P. Czołchańskiego 1 w 

Prażmowie, w tym wykonanie dokumentacji technicznej (WPF) 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 004 500,00 - 1 000 000,00 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 

   Budowa sieci szerokopasmowej FTTH na terenie Gminy Prażmów 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 565 812,16 - 140 000,00 425 812,16 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 - 140 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9288



 

 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 140 000,00 40 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków i budowa kanalizacji sanitarnej w Prażmowie 

(WPF) 

150 000,00 - 140 000,00 10 000,00 

Razem 32 768 309,58 260 728,08 33 029 037,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9288



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XLIV.501.2022  z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego – załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

 

Przed zmianą: 

Sołectwo Ławki 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic informacyjnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 13 000,00 

 2.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 5 000,00 

 3.  Budowa placu zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 11 064,00 

  Razem: 29 064,00 

 

Po zmianie: 

Sołectwo Ławki 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic informacyjnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 12 777,92 

 2.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 0,00 

 3.  Budowa placu zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 16 286,08 

  Razem: 29 064,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9288


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów - załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków - załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych - załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2022 rok
	Zalacznik 4 Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego - załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2022 rok

		2022-09-07T09:00:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




